太田市公告

電子入札方式事後審査型条件付一般競争入札を執行するので、地方

自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規

定により、別紙のとおり公告する。

令和５年９月２２日

群馬県太田市長 清 水 聖 義

太田市

  令和5年10月17日開札案件

NO. 案件番号

1 230110254

2 230110255

3 230110256

4 230110257

5 230110258

6 230110259

7 230110260

8 230110262

9 230110263

10 230110264

11 230110265

12 230110266

13 230110267

14 230110268

15 230110269

16 230110270

17 230110271

18 230110272

19 230110273

20 230110274

21 230110275

入札公告　案件一覧

令和5年9月22日公告

履　行　名　称

太田市立宝泉南小学校ほか4校　屋内運動場エアコン設置工事

1級20号線道路改良工事

太田市立太田小学校ほか3校　屋内運動場エアコン設置工事

旧学校教育センター解体工事

太田市役所本庁舎消火設備改修工事

太田市立九合小学校ほか3校　屋内運動場エアコン設置工事

木崎行政センター屋上防水及び外壁等改修工事

今井橋（藤阿久町）塗替塗装工事

韮川行政センター内装ほか改修工事

九合行政センター照明器具更新工事

令和5年度宝泉南部土地区画整理事業　配水管撤去工事

新田南北325号線道路改良工事

木崎行政センター受変電設備ほか更新工事

（西邑楽補助）5東長岡町地内舗装復旧工事

由良体宮公園トイレ改修工事

町民の森公園四阿設置工事

九合地区2公園樹木剪定業務委託

西本町藤阿久線樹木伐採業務委託

天沼公園樹木剪定業務委託

北之庄公園ほか24公園藤棚剪定業務委託

菅塩町竹林整備業務委託